



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2020 № 804

О внесении изменений в Областную адресную инвестиционную программу на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в Областную адресную инвестиционную программу на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 26.02.2020 № 73 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 24.04.2020 № 239, от 25.06.2020 № 365, от 04.08.2020 № 473, от 10.12.2020 № 760), следующие изменения:

1) в графе 3 позиции «Государственные капитальные вложения, всего» цифры «930 046,2» заменить цифрами «927 037,6»;

2) в графе 3 позиции «областные государственные программы» цифры «930 046,2» заменить цифрами «927 037,6»;

3) в графе 3 позиции «Областные государственные программы» цифры «930 046,2» заменить цифрами «927 037,6»;

4) в графе 3 позиции «Аппарат Администрации Смоленской области» цифры «6 392,8» заменить цифрами «2 241,5»;

5) в графе 3 позиции «Областное государственное бюджетное учреждение «Хозяйственное управление Администрации Смоленской области» цифры «6 392,8» заменить цифрами «2 241,5»;

6) в графе 3 позиции «Создание условий для эффективного государственного управления в Смоленской области» (подпрограмма «Материально-техническое и транспортное обеспечение деятельности законодательного (представительного) органа государственной власти Смоленской области, органов исполнительной власти Смоленской области и иных органов государственной власти»)» цифры «6 392,8» заменить цифрами «2 241,5»;

7) позицию

реконструкция котельной, расположенной по адресу: г. Смоленск, ул. Вокзальная		2 620					
---	--	-------	--	--	--	--	--

исключить;

8) в графе 3 позиции «реконструкция системы отопления в здании (учебный корпус, столовая) по адресу: г. Смоленск, ул. Кловская, д. 13» цифры «2 913,8» заменить цифрами «2 241,5»;

9) позицию

реконструкция системы отопления в здании общежития по адресу: г. Смоленск, ул. Кловская, д.13а		859				
--	--	-----	--	--	--	--

исключить;

10) в графе 3 позиции «Департамент Смоленской области по социальному развитию» цифры «1 732» заменить цифрами «2 874,7»;

11) после позиции «Департамент Смоленской области по социальному развитию» дополнить позициями следующего содержания:

«Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» (подпрограмма «Модернизация и развитие социального обслуживания населения»)		2 874,7				
Социальная политика						
Смоленское областное государственное учреждение «Социально-оздоровительный центр «Голоевка»		1 142,7			субсидии	
техническое перевооружение ГРУ газовой котельной СОГБУ «СОЦ «Голоевка»		1 142,7				

12) позиции

«Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» (подпрограмма «Модернизация и развитие социального обслуживания населения»)		1 732				
Социальная политика						

исключить.

Губернатор
Смоленской области



Островский